
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
101 

9 
110 
32 
5 

15 
31 
13 
3 

88 
40 
8 

16 
81 

Name 
Noomi Brinkeback 
William Sandervåg 
Sebastian Melberg 
Milton Hedberg 
Damon Thongyoi 
Julius Ekdahl 
Arne Nilsson (D) 
Walter Burnert 
Lucas Kvist 
Carl Falk 
David Swahn/kienzle 
Loke Thelemarck (D) 
Signe Klausson (D) 
Eddie Levin 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
14 
11 

Diff 

0.151 
3.405 
8.056 
8.069 
8.158 

10.146 
11.929 
17.371 
18.220 
23.104 
2 Laps 
5 Laps 

Total Tm 
9:43.946 
9:44.097 
9:47.351 
9:52.002 
9:52.015 
9:52.104 
9:54.092 
9:55.875 

10:01.317 
10:02.166 
10:07.050 
9:01.718 
7:18.766 

Best Tm 
35.700 
35.476 
35.309 
35.581 
36.077 
35.883 
36.154 
36.277 
35.611 
35.636 
36.370 
37.097 
38.132 

Anmälare 

Parolin Sverige 
OKM Konsult 

Parolin Sverige 

Comment 

FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.151 

Avg. Speed 

62,833 

Best Lap Tm 

35.309 

Best Speed 

64,947 

Best Lap by 

110 - Sebastian Melberg 

Printed: 2025-05-18 14:08:49 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Mini 

B-Final 

Race (16 Laps) started at 13:56:16 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 13:55 


