



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

B-Final

2025-05-18 13:55

Race (16 Laps) started at 13:56:16

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	101	Noomi Brinkeback	16		9:43.946	35.700		
2	9	William Sandervåg	16	0.151	9:44.097	35.476		
3	110	Sebastian Melberg	16	3.405	9:47.351	35.309		
4	32	Milton Hedberg	16	8.056	9:52.002	35.581		
5	5	Damon Thongyoi	16	8.069	9:52.015	36.077		
6	15	Julius Ekdahl	16	8.158	9:52.104	35.883		
7	31	Arne Nilsson (D)	16	10.146	9:54.092	36.154		
8	13	Walter Burnert	16	11.929	9:55.875	36.277	Parolin Sverige	
9	3	Lucas Kvist	16	17.371	10:01.317	35.611	OKM Konsult	
10	88	Carl Falk	16	18.220	10:02.166	35.636		
11	40	David Swahn/kienzle	16	23.104	10:07.050	36.370	Parolin Sverige	FF+5s
12	8	Loke Thelemarck (D)	14	2 Laps	9:01.718	37.097		
13	16	Signe Klausson (D)	11	5 Laps	7:18.766	38.132		
14	81	Eddie Levin						

Margin of Victory

Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Speed

Best Lap by

0.151

62,833

35.309

64,947

110 - Sebastian Melberg

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-18 14:08:49